ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 26 de Maio de 2021

w.;.m st
Moção N° 06/2021PROTOCOLO

” / qS c2oê?í
“Moção de Honrosa ao PB. Esdra Rosa
^Por Serviços Sociais Prestados á Igreja Presbiteriana
-^Bairrp de‘.Santo Elias^^t^

</
V ^Proponho á Mesa Diretora, naíforma regimental, Moção de Honrosa ao Senhora Esdra Rosa,

Presbítera.da Igreja Presbiteriana do Bairro de Santo Elias, organização essa que vem
contribuindo parado município com trabalhos sociais>relevantes, fazendo parte de projetos,
doutrinas dominicais Bíblicas e no desenvolvimentos de.alunos, aonde’Mg'r|jà sempre se fez^l
presente em ajudar Jtanto os membros ,como outras.pesso^ no Müniçipmlde Mesquita.!^ 1

J f ^ ^ j **^1 \
Artigo 2\ Este Decreto legislativo entra em vigor ha datalde sua publicação revogadas as
disposições ào Município de.Mesquita._ r\ /I \

/\

/ r

1 1 Veréador

N. 1 \r i

/

T\
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.V 1

N.

\

o
t.

V - Ll

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36